
 

Gemeente Stadskanaal  Scouting Stadskanaal (vastgesteld)  

 

 

Vaststellingsbesluit 

VASTSTELLINGSBESLUIT 

Nr. 3 

 

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Stadskanaal; 

 

gelezen het voorstel van 24 - 05 - 2011; 

met ingang van 7 april 2011 tot en met 18 mei 2011, gedurende zes weken, voor 
een ieder ter inzage heeft gelegen de ontwerp-omgevingsvergunning “Stadskanaal 
Kern – Scouting Stadskanaal”; 

tegen de ontwerp-omgevingsvergunning geen zienswijze is ingediend; 

 

 

b e s l u i t : 

 

 

de omgevingsvergunning “Stadskanaal Kern – Scouting Stadskanaal”; 

met idn NL.IMRO.0037.PB1009-vs01 vast te stellen 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 31 - 05 - 2011. 

 

de burgemeester,  de secretaris,  

 


